APROVAr'0
2 :) JAft 2016

Vereador Felipe César
Presidente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia a Empresa EDP Bandeirantes solicitando

providências e informações com relação à queda de enrgia frequente, principalmente em dias de

chuvas no bairro Terra dos Ipês, Distrito de Moreira César.

REQUERIMENTO N° 2109/2015
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL. COM  CÓPIA A EMPRESA EDP
BANDEIRANTES SOLICITANDO PROVIDENCIAS E INFORMAÇÕES
COM RELAÇÃO À QUEDA DE ENERGIA FREQUENTE,
PRINCIPALMENTE EM DIAS DE CHUVAS NO BAIRRO TERRA DOS
!PÉS, DISTRITO DE MOREIRA CÉSAR.

PROTOCOLO GERAL N° 2627/2015
Data: 14/12/2015 - Horário: 11:48

11111111111111111111
Senhor Presidente

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Prefeito Municipal, com cópia a

Empresa EDP Bandeirantes solicitando providências e informações com relação à queda de

enrgia frequente, principalmente em dias de chuvas no bairro Terra dos Ipês, Distrito de Moreira

César.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 14 de dezembro de 2015.

Vere tlor Roderley Miotto
DISCUSSÃO ADI, Us,

uer

EM  N /LÀ,

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: V~V.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1